

第 6 号様式の 2（第 5 条 関 係）

平成 2 6 年 3 月 3 1 日

（宛先）流山市議会議長 海老原 功一 様

交付議員名 松野 豊



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 3 項の規定により、
平成 2 5 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 4 0 0 , 0 0 0 円

2 支 出

（単位：円）

項 目	金 額	内 訳
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	3 8 , 1 9 0	日本地方政治学会、ローカルマニフェストサミット 他
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
資 料 作 成 費	1 5 6 , 1 5 6	文房具、インクカートリッジ他
資 料 購 入 費	9 , 5 0 5	自治体学会学、7 つの習慣他
人 件 費	0	
事 務 所 費	2 2 7 , 8 7 0	パソコンプリンターリース他
その他の経費	0	
合 計	4 3 1 , 7 2 1	

3 残 額 △ 3 1 , 7 2 1 円（不足額 3 1 , 7 2 1 円については自己負担）

政務調査費会計帳簿(平成25年度)

年月日	収入	支出	残額	NO. 備考
H25.6.1	400,000			
H25.6.8		1,080	398,920	日本地方政治学会東京大会交通費(市ヶ谷)
H25.6.25		787	398,133	文房具(ボールペン・筆箋)
H25.6.26		1,220	396,913	スマートシティサービス研究会交通費(神田)
H25.7.25		5,000	391,913	市民と議員の条例づくり交流会議会費
H25.7.25		80	391,833	市民と議員の条例づくり交流会議会費振込手数料
H25.7.27		1,040	390,793	市民と議員の条例づくり交流会議交通費(市ヶ谷)
H25.7.28		1,040	389,753	〃 交通費(市ヶ谷)
H25.7.31		22,551	367,202	インクカートリッジ代
H25.7.31		17,640	349,562	パソコンプリンターリース料
H25.8.4		1,040	348,522	ローカルマニフェストサミット2013交通費(豊洲)
H25.8.5		960	347,562	ローカルマニフェストサミット2013交通費(日本橋)
H25.8.7		900	346,662	市町村議会議員特別講座交通費(海浜幕張)
H25.8.8		2,150	344,512	自治体議会学
H25.8.9		900	343,612	〃 交通費(海浜幕張)
H25.8.30		17,640	325,972	パソコンプリンターリース料
H25.9.10		22,551	303,421	インクカートリッジ代
H25.9.26		9,450	293,971	WIRED CONFERENCE2013参加費(オープンガバメント)
H25.9.30		17,640	276,331	パソコンプリンターリース料
H25.10.7		12,381	263,950	インクカートリッジ代
H25.10.9		1,405	262,545	コピー代
H25.10.10		1,795	260,750	LANケーブル代
H25.10.10		2,683	258,067	モール他
H25.10.21		8,652	249,415	文房具(ポストイット他)
H25.10.25		2,000	247,415	7つの習慣
H25.10.31		960	246,455	WIRED CONFERENCE2013交通費(湯島)
H25.10.31		17,640	228,815	パソコンプリンターリース料
H25.11.13		28,800	200,015	レーザーポインター
H25.11.18		22,551	177,464	インクカートリッジ代
H25.11.19		1,220	176,244	オープンガバメントシンポジウム交通費(東大前)
H25.11.24		1,417	174,827	文房具(筆ペン・封筒・便箋)
H25.11.26		5,000	169,827	日本元氣塾セミナー受講料
H25.11.29		17,640	152,187	パソコンプリンターリース料
H25.12.9		1,220	150,967	オープンガバメントシンポジウム交通費(東大前)
H25.12.16		1,040	149,927	日本元氣塾セミナー交通費(六本木)
H25.12.20		1,040	148,887	オープンデータ自治体担当者サミット交通費(六本木)
H25.12.26		17,640	131,247	パソコンプリンターリース料
H25.12.26		1,842	129,405	LANケーブル代
H26.1.17		5,000	124,405	ローカルマニフェスト地方議員連盟年会費
H26.1.17		6,190	118,215	インクカートリッジ代
H26.1.29		1,575	116,640	これからデータ分析を始めたい人のための本
H26.1.30		1,680	114,960	データサイエンス超入門
H26.1.31		17,640	97,320	パソコンプリンターリース料
H26.2.24		7,200	90,120	パソコンマウス
H26.2.28		33,600	56,520	一般質問用パネル
H26.2.28		26,790	29,730	ホワイトボード代
H26.2.28		17,640	12,090	パソコンプリンターリース料
H26.3.1		2,100	9,990	あなたにもできる議会改革
H26.3.10		22,551	-12,561	インクカートリッジ代
H26.3.11		1,520	-14,081	コピー代
H26.3.31		17,640	-31,721	パソコンプリンターリース料
合計	400,000	431,721	(31,721)	